[image: image1.png]

Российская Федерация
Самарская область

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   11 сентября 2015 года

                                        № 36
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области                                                      от 22 декабря 2014 года №41
«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Нижнее Санчелеево  муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2015 – 2017 годы»

             В связи с уточнением отдельных мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2015 – 2017 годы», Администрация сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района  Ставропольский Самарской области постановляет:
         1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально – экономическое развитие сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2015 – 2017 годы» (далее Программа), утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района  Ставропольский Самарской области от 22 декабря 2014 года №41:
1.1 В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования», изложить в следующей редакции:
      «Объем финансирования программы на 2015 – 2017  годы:

      2015 год  6971078,21 руб.

      2016 год  4176600 руб.
      2017 год  4034600 руб.
              1.2. В приложении №1 к муниципальной программе, в паспорте Подпрограммы «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2015-2017 годы» (далее Подпрограмма), пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
      «Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 6 310 840 руб. 00 коп.,
 в том числе и по годам:
     2015 год  2 145640 000 руб.
    2016 год  2 082 600 руб.
    2017 год  2 082 600 руб.»
     1.2.1. Раздел  «Мероприятия Подпрограммы» в таблице №1, п.1  изложить в следующей редакции:

Таблица №1
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Планируемое значение ( руб.)

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1. Материальное содержание главы администрации сельского поселения

	Материальное содержание главы администрации
	Местный бюджет
	546000
	468000
	468000

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	546000
	468000
	468000

           1.3. В приложении №4 к муниципальной программе, в паспорте Подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области на 2015-2017 годы» (далее Подпрограмма), пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
      «Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 4075988 руб. 21 коп.,
 в том числе и по годам:
     2015 год  2 387988,21 руб.
    2016 год  915 000 руб.
    2017 год  773 000 руб.»

          1.2.1. Раздел 5 «Мероприятия Подпрограммы» в таблице №1, п.2  изложить в следующей редакции:
	2. Расходы на содержание и строительство   автомобильных дорог в сельском поселении за счет денежных средств, поступающих от  акцизов по подакцизным товарам (продукции).

	Расходы на содержание дорожного фонда за счет денежных средств, поступающих от  акцизов по подакцизным товарам (продукции).
	Местный бюджет
	612000
	915000
	773000

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	612000
	915000
	773000

	Расходы на содержание дорожного фонда за счет денежных средств, поступающих от  акцизов по подакцизным товарам (продукции)- за счет остатка прошлого года
	Местный бюджет
	623988,21
	    0
	         0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	624000
	             0
	            0

	Проектно-изыскательские работы ул.Комсомольская
	Местный бюджет
	272000
	             0
	            0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	272000
	            0
	           0

	Установка ограждения у пешеходных переходов
	Местный бюджет
	180000
	             0
	            0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	180000
	            0
	           0

	Установка светофоров
	Местный бюджет
	100000
	             0
	            0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	100000
	            0
	           0

	 Ремонт дороги ул.Бузыцкова
	Местный бюджет
	600000
	             0
	            0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	600000
	            0
	           0

	ВСЕГО
	2387988,21
	   915000
	   773000

        2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
       4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и действует  до
          31 декабря 2017 года.
       Глава сельского поселения Нижнее Санчелеево:                                    Н.И.Белосков